WHLR CD radet,

SVENSKA RADET FOR HJART- LUNGRADDNING

Regionansvarig i Uppland Vastmanland och Sé6rmland

Asa Wanbro asa.wanbro@regionvastmanland.se Vasteras sjukhus

Anna Sofia Karlsson Annasofia.karlsson@regionvastmanland.se | Vasteras sjukhus
Alexander Krig Alexander.krig@regionvastmanland.se Vésteras sjukhus
Anna Jansson anna.jansson@regionuppsala.se Enkbpings Lasarett
Alexandra Vahlund Alexandra.vahlund@regionsormland.se Eskilstuna sjukhus
Cecilia Eriksson Cecilia.eriksson@akademiska.se Akademiska sjukhuset
Christel Qvarnstrom Christel.qvarnstrom@ahs.ax Alands sjukhus

Sussie Sjovall sussi.sjovall@ahs.ax Alands sjukhus
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